

CLIENTE: SR JULIO **CEDULA:** 99999999999999
TELEFONO: 9999
FECHA: 16-05-2023
DIRECCION: NN

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 015	3,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	13,00	\$ 39,00
EL - 040	3,00	ELÃ•STICO BLANCO 4 CM ()	4,00	\$ 12,00
CO - 010	2,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	5,50	\$ 11,00
TOTAL				\$ 61,99

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME

CLIENTE: SR JULIO **CEDULA:** 99999999999999
TELEFONO: 9999
FECHA: 16-05-2023
DIRECCION: NN

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 015	3,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	13,00	\$ 39,00
EL - 040	3,00	ELÃ•STICO BLANCO 4 CM ()	4,00	\$ 12,00
CO - 010	2,00	CORDON BLANCO-ROJO-BLANCO-AZUL FUNDA DE 100 MTS ()	5,50	\$ 11,00
TOTAL				\$ 61,99

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME